
停留所名変更のお知らせ

いつもトモテツバスをご利用頂き、誠にありがとうございます。 2021年10月1日より、下記の通り停留所停名を変更いたします。 ご利用のお客様は、ご注意ください。 定期券は、10月1日発売のものより表示が変更となります。

平素より南国交通をご利用いただき、誠にありがとうございます。
２月７日より新型コロナ感染症拡大による乗務員繰りに伴い、平日ダイヤを土曜ダイヤに変更し運行しておりましたが、３月１日より通常ダイヤでの運行を再開致します。
ご利用のお客様にはダイヤ変更期間中、大変ご迷惑をお掛け致しましたことをお詫び申し上げます。引き続きバス車内消毒等の感染防止対策に努めて参ります。

【高速バス】新型コロナウイルスの影響による運行本数変更のお知らせ（2022.11/16現在）
日頃より、岩手県北バスをご利用いただきましてありがとうございます。
今般、新型コロナウイルスの影響拡大による移動需要の減少に伴い、下記の路線で運行本数を変更させていただきます。
乗車を予定・検討されていたお客様には申し訳ございませんが、何卒ご理解戴きますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルスの感染症拡大により、8月27日（土）より北九州地区において土曜日を日祝ダイヤで運行しておりましたが、運行に必要な乗務員の確保に目途がたちましたので、9月24日（土）については通常の土曜ダイヤへ戻します。詳細は下記のとおりです。


